герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    21.02.2023

                              № 09
   г. Всеволожск
О передаче в муниципальную собственность
муниципального образования «Морозовское
городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»
движимого имущества, находящегося в
собственности муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии со  ст.14, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании обращения администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2022 № 1280-и, советом депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» движимое имущество - автотранспортное средство и материальные запасы, общей балансовой стоимостью 1 101 649 (Один миллион сто одна тысяча шестьсот сорок девять) рублей 88 копеек (далее – Имущество), являющееся собственностью муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2.2. Исключить Имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.
Глава
муниципального образования                                                        С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению совета депутатов
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
от 21.02.2023 № 09
Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Автомобиль FORD ФОРД «МОНДЕО»
	Паспорт транспортного средства 47 HP 986563; идентификационный номер
(VIN):X9FDXXEEBDDU83601;
Наименование (тип ТС) легковой; категория ТС: В; год изготовления ТС: 2013 год; модель, № двигателя: SEBA DU83601; Шасси (рама) №: отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №: X9FDXXEEBDDU83601; цвет кузова: черный; мощность двигателя, л.с. (кВт): 160,48 л.с. 118кВт; рабочий объем двигателя, куб.см: 2261;
тип двигателя: бензиновый; разрешенная максимальная масса, кг.: 2165;
организация-изготовитель ТС (страна): ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ» (РОССИЯ); Одобрение типа ТС №: E-RU.MT02.B.00275 от 01.12.2011 «САТР-ФОНД»; Таможенные ограничения не установлены.
Дата выдачи паспорта: 08.02.2013г.
	1 076 000,00

	ИТОГО:
	1 076 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению совета депутатов
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
от 21.02.2023 № 09
Перечень материальных запасов, передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование материальных запасов
	Количество, шт.
	Сумма

	1.
	Шины Нокиан 235/45/17 Y 97 НАККА BLACK XL (FORD ФОРД «МОНДЕО»
per. номер О 130 ОО 47)
	4
	25 649,88

	ИТОГО:
	4
	25 649,88